
 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 1 
 DQPG   LV 

 

EIROPAS SAVIENĪBAS 
PADOME 

 Briselē, 2012. gada 20. martā (21.03) 
(OR. en) 

  

7831/1/12 
REV 1 
 
 
 

  
OJ/CRP2 11 

 
PAGAIDU DARBA KĀRTĪBAS PĀRSKATĪTA VERSIJA NR. 1 
Sanāksme: PASTĀVĪGO PĀRSTĀVJU KOMITEJAS (II) 2401. sanāksme 
  
Datums: Brisele, otrdiena, 2012. gada 20. marts (plkst. 15.00), un trešdiena, 21. marts 

(plkst. 9.00) 
 
 
A. OTRDIENA, 2012. GADA 20. MARTS (PLKST. 15.00) 
 
 
1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana un citi jautājumi 
 
 

II 
 
2. Gatavošanās Padomes (Vispārējās lietas) sanāksmei 2012. gada 26. martā 
 

a) Daudzgadu finanšu shēma (2014.–2020. gads) 
- Sarunu paketes iedaļas, kas attiecas uz 1. (izņemot kohēziju un Eiropas 

infrastruktūras savienošanas instrumentu), 3., 4. un 5. izdevumu kategoriju un 
horizontālajiem jautājumiem 
7634/12 CADREFIN 142 POLGEN 45 

 
b) Eiropadome 

- Turpmākais Padomes darbs 
7824/12 CO EUR-PREP 12 POLGEN 48 

 
c) Citi ar Padomes sanāksmi saistīti jautājumi 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 2 
 DQPG   LV 

B. TREŠDIENA, 2012. GADA 21. MARTS (PLKST. 9.00) 
 
 

I 
 
3. Rezolūcijas, lēmumi un atzinumi, ko Eiropas Parlaments pieņēmis sesijā Strasbūrā 2012. gada 

12.–15. martā 
7426/12 PE-RE 3 

 
4. Pārredzamība – publiska piekļuve dokumentiem 

- atkārtots pieteikums Nr. 04/c/01/12 
6764/12 INF 25 API 19 JUR 99 

 
5. Reģionu komiteja 

- Padomes Lēmums, ar ko ieceļ amatā Reģionu komitejas locekli un komitejas locekļa 
aizstājēju no Igaunijas 

7695/12 CDR 27 
7694/12 CDR 26 

 
6. - Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums par Eiropas Globalizācijas 

pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un 
Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību (Spānijas pieteikums EGF/2011/006 ES/Comunidad Valenciana Construction of 
buildings) 

 - Priekšlikums apropriāciju pārvietojumam Nr. DEC02/2012 2012. gada vispārējā budžeta 
III iedaļā – Komisija 

7377/12 FIN 172 INST 184 PE-L 10 
 
7. 2012. gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 1 projekts – Izdevumu kopsavilkums pa 

iedaļām – III iedaļa – Komisija 
7422/12 FIN 175 PE-L 11 

 
8. Priekšlikums – Padomes Īstenošanas lēmums, ar ko Rumānijai atļauj ieviest īpašu pasākumu, 

atkāpjoties no 287. panta Direktīvā 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 
sistēmu 
- pieņemšana 

7355/12 FISC 38 OC 118 
7009/12 FISC 31 OC 98 

+ REV 1 (da) 
 
9. Tiesību akts par pārmērīga budžeta deficīta novēršanas procedūru, ko piemēro Grieķijai – to 

tiesību akta valodu redakciju pieņemšana, kuras nebija pieejamas laikā, kad Padome pieņēma 
šo tiesību aktu: 
Padomes Lēmums, ar kuru groza Lēmumu 2011/734/ES, kas adresēts Grieķijai, lai 
pastiprinātu un paplašinātu fiskālo uzraudzību, un ar ko Grieķijai pieprasa veikt budžeta 
deficīta samazināšanas pasākumus, kurus uzskata par nepieciešamiem, lai novērstu pārmērīgu 
budžeta deficītu 

7612/12 ECOFIN 252 UEM 59 
7504/12 ECOFIN 238 UEM 55 

 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 3 
 DQPG   LV 

10. Tiesību akts par pārmērīga budžeta deficīta novēršanas procedūru, ko piemēro Ungārijai – to 
tiesību akta valodu redakciju pieņemšana, kuras nebija pieejamas laikā, kad Padome pieņēma 
šo tiesību aktu: 
Padomes ieteikums Ungārijai, lai novērstu pārmērīgu valsts budžeta deficītu 

7429/12 ECOFIN 234 UEM 53 
7141/12 ECOFIN 212 UEM 47 OC 104 

 
11. Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par ārpusbiržas atvasinājumu 

darījumiem, centrālajiem darījumu starpniekiem un darījumu reģistriem (EMIR) pirmais 
lasījums] 
– galīgā kompromisa teksta apstiprināšana 

7509/1/12 REV 1 EF 58 ECOFIN 239 CODEC 630 
+ REV 1 ADD 1 
+ REV 1 ADD 2 

 
12. Projekts – Padomes Lēmums par to, lai noslēgtu Starptautisko kakao nolīgumu  

– pieņemšana 
7711/12 PROBA 12 DEVGEN 66 RELEX 232 ENV 210 ACP 35 

 
13. Komisijas ieteikums Padomei pilnvarot Komisiju vest sarunas par starptautisku nolīgumu 

attiecībā uz ES un Latīņamerikas un Karību jūras reģiona valstu fonda izveidi 
5485/12 AMLAT 3 PESC 58 DEVGEN 5 OC 107 

+ ADD 1 
+ ADD 1 COR 1 

6851/12 AMLAT 7 PESC 220 DEVGEN 47 OC 85 
+ ADD 1 RESTREINT UE 

6850/12 AMLAT 6 PESC 219 DEVGEN 46 OC 84 
 
14. Priekšlikums – Padomes Lēmums par Eiropas Savienības pievienošanos Līgumam par 

draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā 
– Padomes lūgums Eiropas Parlamentam sniegt piekrišanu 

7527/12 COASI 29 ASIE 20 PESC 304 RELEX 213 
+ ADD 1 

7434/12 COASI 28 ASIE 19 PESC 293 RELEX 207 
 
15. Attiecības ar Jordāniju 

– Nostāja, kas jāieņem Eiropas Savienībai un tās dalībvalstīm Asociācijas padomē, kas 
izveidota ar Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumu starp Eiropas Kopienām un 
tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, no otras puses, 
attiecībā uz ieteikuma pieņemšanu par ES un Jordānijas EKP rīcības plāna īstenošanu – 
apstiprināšana 

7685/1/12 REV 1 RHJ 1 MED 17 OC 133 
+ REV 1 ADD 1 

UE-RHJ 3301/12 
 
16. ES politikas pamatnostādnes attiecībā uz trešām valstīm saistībā ar spīdzināšanu un citādu 

nežēlīgu, necilvēcīgu un pazemojošu rīcību vai sodīšanu 
– atjauninātas pamatnostādnes 

6129/1/12 REV 1 COHOM 57 PESC 326 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 4 
 DQPG   LV 

17. Padomes Lēmums, ar ko groza Lēmumu 2010/573/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem 
pret Moldovas Republikas Piedņestras apgabala vadību 

7749/12 PESC 354 COEST 83 NIS 23 
7631/12 PESC 332 COEST 74 NIS 21 OC 130 

 
18. Afganistāna 

7746/2/12 REV 2 PESC 351 RELEX 238 COASI 31 COARM 84 FIN 200 
a) Padomes Īstenošanas lēmums, ar ko īsteno Padomes Lēmumu 2011/486/KĀDP par 

ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, 
uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā 

7013/12 PESC 251 COASI 23 COARM 64 FIN 150 OC 99 
+ ADD 1 REV 1 

b) Padomes Īstenošanas regula, ar ko īsteno 11. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 753/2011 
par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, 
uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā  

7020/12 PESC 252 COASI 24 COARM 65 FIN 151 OC 100 
+ ADD 1 REV 1 

 
19. Irāna 

7629/12 PESC 330 RELEX 227 COMEM 90 COHOM 59 
a) Padomes Lēmums, ar ko groza Lēmumu 2011/235/KĀDP par ierobežojošiem 

pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām un vienībām saistībā ar situāciju Irānā 
7628/12 PESC 329 RELEX 226 COMEM 89 COHOM 58 OC 134 

+ ADD 1        RESTREINT UE 
b) Padomes Regula, ar ko groza Regulu (ES) Nr. 359/2011 par ierobežojošiem 

pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar 
situāciju Irānā 

7740/12 PESC 349 RELEX 237 COMEM 97 COHOM 64 OC 135 
+ ADD 1        RESTREINT UE 

 
20. Ierobežojoši pasākumi pret Irānu 

- Atbildes vēstules, kas nosūtāmas personām un vienībai, kurām piemēro Padomes 
Lēmumā 2010/413/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 961/2010 paredzētos 
ierobežojošos pasākumus 

7753/12 PESC 355 RELEX 239 COMEM 99 CONOP 51 COARM 87 
FIN 201 

 
22. Padomes Lēmums, ar kuru groza Padomes Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz 

ierobežojošus pasākumus pret Irānu 
7756/12 PESC 357 CONUN 49 COMEM 101 CONOP 53 FIN 203 

COARM 89 
7630/12 PESC 331 CONUN 45 COMEM 91 CONOP 47 FIN 197 

COARM 82 OC 129 
 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 5 
 DQPG   LV 

23. Padomes Lēmums par atbalstu Ķīmisko ieroču aizliegšanas organizācijas (OPCW) darbībām, 
īstenojot ES Stratēģiju masu iznīcināšanas ieroču izplatīšanas novēršanai 

7719/12 CODUN 18 CONOP 49 PESC 343 COARM 85 
COAFR 75 COASI 32 COLAT 8 COTRA 7 COEST 82  

6876/12 CODUN 15 CONOP 34 PESC 225 OC 87 COARM 86 
COAFR 78 COASI 33 COLAT 9 COTRA 8  

 
24. Sīrija 

7765/12 PESC 364 RELEX 245 COMEM 104 COARM 93 FIN 210 
a) Padomes Īstenošanas lēmums, ar ko īsteno Lēmumu 2011/782/KĀDP par 

ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 
7762/12 PESC 361 COMEM 102 COARM 90 FIN 207 OC 138 

+ ADD 1        RESTREINT UE 
b) Padomes Īstenošanas regula, ar ko īsteno 32. panta 1. punktu Regulā (ES) Nr. 36/2012 

par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 
7763/12 PESC 362 RELEX 243 COMEM 103 COARM 91 FIN 208 OC 139 

+ ADD 1        RESTREINT UE 
 
26. Somālija 

7764/12 PESC 363 RELEX 244 COAFR 79 CONUN 50 COARM 92 
FIN 209 

a) Padomes Regula, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 147/2003 par ierobežojošiem 
pasākumiem attiecībā uz Somāliju  

7611/12 PESC 323 RELEX 224 COAFR 73 CONUN 44 COARM 81 
FIN 196 OC 127 

b) Padomes Regula, ar ko groza Regulu (ES) Nr. 356/2010, ar kuru nosaka īpašus 
ierobežojošus pasākumus pret noteiktām fiziskajām vai juridiskajām personām, 
vienībām vai struktūrām saistībā ar situāciju Somālijā 

7609/12 PESC 322 RELEX 223 COAFR 72 CONUN 43 COARM 80 
FIN 195 OC 126 

c) Padomes Lēmums, ar ko groza Padomes Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem 
pasākumiem pret Somāliju 

7599/12 PESC 320 COAFR 70 CONUN 42 COARM 79 FIN 193 OC 125 
 
27. Padomes Lēmums par ES Operāciju centra darbības uzsākšanu saistībā ar kopējās drošības un 

aizsardzības politikas misijām un operāciju Āfrikas raga reģionā 
7748/12 PESC 353 COSDP 225 COAFR 77 EUTRA SOMALIA 16 

SOMALIA 50 
5643/12 PESC 81 COSDP 63 COAFR 17 EUTRA SOMALIA 5 

SOMALIA 13 OC 23  
 
28. Projekts – Krīzes pārvarēšanas koncepcija (CMC) attiecībā uz iespējamu KDAP civilo misiju 

Sāhelas reģionā 
7608/12 COSDP 211 PESC 321 COPOL 19 CIVCOM 91 COAFR 71 
7089/12 CSDP/PSDC 132 COSDP 172 PESC 265 CIVCOM 74 

COPOL 16 COAFR 54 
 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 6 
 DQPG   LV 

II 
 
31. Gatavošanās Padomes (Ārlietas) sanāksmei 2012. gada 22. un 23. martā 
 

29. Militāro spēju apvienošana un kopīga izmantošana 
– Padomes secinājumu projekts 

7681/12 COPS 76 COSDP 219 PESC 341 POLMIL 9 
(pārcelts no I daļas) 

 
a) Sīrija 

– Padomes secinājumu projekts 
7591/12 COMAG 21 PESC 318 COHAFA 28 SY 8 

 
b) Baltkrievija 

– Padomes secinājumu projekts 
7777/12 COEST 88 PESC 365 RELEX 246 

 
c) Sāhela 

– Padomes secinājumu projekts 
7859/12 COAFR 81 ACP 36 PESC 373 DEVGEN 68 COTER 20 

COMAG 23 COHAFA 29 RELEX 254 
 

d) Citi ar Padomes sanāksmi saistīti jautājumi 
 
 
32. ES un Ukrainas asociācijas nolīgums un padziļināta un visaptveroša brīvās tirdzniecības zona 

(DCFTA) 
– EĀDD sniegta informācija par pašreizējo stāvokli 

 
 
25. Baltkrievija 

a) Padomes Īstenošanas lēmums, ar ko īsteno Lēmumu 2010/639/KĀDP par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Baltkrieviju 

b) Padomes Īstenošanas regula, ar ko īsteno 8.a panta 1. punktu Regulā (EK) Nr. 765/2006 
par ierobežojošiem pasākumiem pret Baltkrieviju 

7761/12 PESC 360 RELEX 242 COEST 87 FIN 206 
+ ADD 1        RESTREINT UE 

(pārcelts no I daļas) 
 
 
33. Grozīts priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva, ar ko nosaka standartus 

patvēruma meklētāju uzņemšanai (pārstrādāta redakcija) [pirmais lasījums] 
– gatavošanās pirmajam neoficiālajam trialogam 

7709/12 ASILE 48 CODEC 677 
 
 



 
7831/1/12 REV 1  ag/AG/aa 7 
 DQPG   LV 

34. Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko paredz kritērijus un 
mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa vai 
bezvalstnieka starptautiskās aizsardzības pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no 
dalībvalstīm (pārstrādāta redakcija) [pirmais lasījums] 
- gatavošanās pirmajam neoficiālajam trialogam 

7683/12 ASILE 47 CODEC 667 
 
 
35. ES un Korejas Republikas samits (Seula, 2012. gada 28. marts) 

– sagatavošanas darbu pašreizējais stāvoklis 
7678/12 COASI 30 ASIE 21 PESC 339 RELEX 230 POLGEN 47 

ECOFIN 263 ENV 208 WTO 101 
 
 
36. Turpmāki pasākumi pēc Padomes (Ārlietas/tirdzniecība) 2012. gada 16. marta sanāksmes  
 
 
37. Eiropas Savienības aģentūru izvērtējums 

7727/12 INST 212 
 
 
21. Padomes Regula par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu un ar ko atceļ Regulu (ES) 

Nr. 961/2010 
7754/12 PESC 356 RELEX 240 CONUN 48 COMEM 100 CONOP 52 

FIN 202 COARM 88 
(pārcelts no I daļas) 
 
 
 

o 

o o 

 
 
Svītrots darba kārtības punkts: 
 

I 
 
30. Daudzgadu finanšu shēma (2014.–2020. gads) 

– Dažu TI finanšu instrumentu saistība ar Šengenu 
7338/12 JAI 145 JAIEX 11 CADREFIN 127 ENFOPOL 59 ASIM 25 

PROCIV 31 CODEC 575 
 
 
 
 

______________ 


